

حریفان تدارکاتی روی کاغذ

جلسه شبانه با شمسایی

عضو هیأت رئیسه و رئیس کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال بعد از حضور در تمرین تیم ملی با وحید شمسایی و کادر اجرایی تشکیل جلسه داد. در این نشست وحید شمسایی ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت بازیکنان ملی پوش و ابزار خشنودی از آمادگی و روحی و جسمی بازیکنان حاضر در اردو گفت: اشتیاق بازیکنان برای اثبات کیفیت خود در تمرین تیم ملی و کمک کردن بازیکنان با تجربه به جوان هایی که برای اولین بار به اردو آمده بودند، یکی از بهترین اتفاقات امروز بود. اصولی رئیس کمیته فوتسال با اشاره به برگزاری جلسه آنلاین با گزینه خارجی مدنظر سرمربی گفت: با تأکید رئیس محترم فدراسیون فوتبال در کمیته فوتسال این موضوع را با جدیت پی گرفته ایم و تمام هدف ما ایجاد بهترین شرایط برای بازیکنان و کادرفنی است تا فقط روی اهداف طراحی شده تمرکز کنند. در این نشست وی با سرمربی تیم ملی در مورد چند حریف تدارکاتی برای فیفادی بعدی مذاکره کرد.

کمیته انضباطی به ملوان

۴۸ ساعت فرصت دفاع داد

در دیدار ملوان و پرسپولیس در ورزشگاه سیروس قایقران تعدادی از هواداران ملوان علیه اعضای تیم پرسپولیس شعار دادند که بلافاصله پس از اتمام این بازی کمیته انضباطی ۴۸ ساعت به باشگاه ملوان وقت داد تا دفاعیات خود را ارائه دهد. در ابتدای فصل بیست و چهارم قرار بر این بود که کانون هواداران تشکیل و آیین نامه این کانون تدوین شود تا نظارت بیشتری روی موضوع فحاشی هواداران شود اما این اتفاق رخ نداده است. با توجه به اینکه فدراسیون قصد دارد کانون هواداران را منظم کند و برنامه‌ای دارد که این کانون آیین نامه داشته باشد، باید دید سامان دهی کانون هواداری باعث کاهش رفتارهای نامناسب تماشاگران می شود یا خیر. حالا باید دید که به دلیل توهین هواداران به تیم های حریف چه جریمه‌ای در انتظار باشگاه ملوان خواهد بود؟

اندونزی خواستار میزبانی جام ملت‌ها

اندونزی به عنوان نخستین کشور رسماً خواستار میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ شد. جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به میزبانی عربستان برگزار می‌شود و هنوز تکلیف میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ مشخص نشده است. اندونزی به‌عنوان نخستین کشور رسماً خواستار میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ شد. فوتبال اندونزی در سال‌های اخیر پیشرفت خوبی داشته و احتمالش زیاد است که فدراسیون فوتبال آسیا این کشور را به عنوان میزبان این رقابت بزرگ انتخاب کند. جام ملت‌های آسیا در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۳ به ترتیب به میزبانی امارات و قطر برگزار شد و قطر عنوان قهرمانی را در هر دو جام به‌دست آورد.

شکست برابر اردن در سراساز شد

سقوط سه‌پله‌ای شاگردان آزمون

تساوی و شکست مقابل اردن سبب شد شاگردان مریم آزمون نزولی به سه‌پله‌ای را در رده‌بندی جهانی تجربه کنند. سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال بانوان دنیا در سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد و بانوان کشورمان در این رده‌بندی سه پله سقوط کردند و با ۱۳۹۳ امتیاز، در جایگاه دوازدهم آسیا و شصت‌وهفتم جهان قرار گرفتند. ایران اخیراً دو مسابقه دوستانه با اردن را پشت سر گذاشت که در یک مسابقه متحمل شکست شد و یک بازی با تساوی خاتمه یافت. تیم‌های ملی آمریکا، اسپانیا، آلمان، انگلیس، سوئد، کانادا، برزیل، ژاپن، کره‌شمالی و هلند در رده‌های اول تا دهم دنیا جای دارند.

شکست شاگردان عبدی پای دیوار چین

نخستین دیدار تدارکاتی تیم فوتبال جوانان ایران در چین با برتری تیم میزبان به پایان رسید. در نخستین دیدار تیم جوانان ایران مقابل چین، تیم ایران با آرشا شکوری، عرفان درویش عالی، حسام نفی، ابوالفضل سوختانلو، یعقوب براجچه، سمیر حیوباتی، علیرضا همایی فرد، یوسف مززعه، عباس کهریزی، اسماعیل قلی‌زاده و ماهان صادقی به میدان رفت. شاگردان حسین عبدی در این بازی دو بر ضرر شکست خوردند. در دو صحنه بازیکنان ایران معتقد بودند خطای پنالتی به نفع آنها شکل گرفته اما داور بازی چنین اعتقادی نداشت. بازی دوم روز ۲۴ آذر برگزار خواهد شد. تیم فوتبال جوانان برای حضور در مرحله نهایی رقابت‌های زیر ۲۰سال قهرمانی آسیا در چین آماده می‌شود.

اوضاع حاج صفی در آتن خوب نیست

احسان حاج‌صفی علی‌رغم اینکه امروز قبل در مسابقه جام حذفی یونان مقابل آریس حضوری ثابت در ترکیب آ.ا.ک آتن داشت، اما در دو هفته گذشته سوپرلیگ این کشور نه تنها از جمع نفرات اصلی دور بوده، بلکه در لیست هم قرار نگرفته است که البته وی می‌خواهد به این روند پایان بدهد. مدافع چپ ایرانی آ.ا.ک آتن که در پنج بازی این فصل سوپرلیگ یونان به میدان رفته و نمایش موفقی در این پنج مسابقه ارائه داده و با وجود پست بازی و فاصله از دروازه حریف نتوانسته یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل بدهد، سعی در بازگشت به جایگاهش در این تیم دارد. حاج‌صفی در سه دیدار رسمی اخیراً، آ.ا.ک آتن، در جام حذفی به میدان رفت ولی در دو مسابقه سوپرلیگ یونان در فهرست هم قرار نگرفت که این وضعیت باب میل او نیست.

پشت پرده یک خبر جعلی که همه را به اشتباه انداخت

باشگاه‌های ایرانی همچنان در حسرت میزبانی

می‌شود که کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی‌ها را دوباره به ایرانی‌ها بازگردانده، همچنین این کانال تلگرامی با انتشار برنامه بازی هفته هشتم لیگ نخبگان مدعی می‌شوند پرسپولیس نیز در هفته پایانی دور مرحله گروهی در ورزشگاه آزادی میزبان النصر است.

غافل از اینکه براساس تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنان تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه‌های ایرانی از امتیاز میزبانی محروم هستند و بازی‌های نمایندگان فوتبال ایران همانند هفته‌های قبل لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا در زمین ثالث برگزار می‌شود.

اما بدون شک این سؤال برای هواداران فوتبال ایران پیش می‌آید که چرا تازنمای رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا نام ورزشگاه آزادی به عنوان محل برگزاری مسابقات اعلام کرد؟ بررسی‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد کنفدراسیون فوتبال آسیا معمولاً دو هفته قبل از برگزاری بازی خانگی تیم‌های ایرانی با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال از آنها می‌خواهد که محل میزبانی خود را به عنوان کشور ثالث معرفی کنند، در خصوص بازی استقلال و الشرطه و پرسپولیس – النصر نیزروال بر همین اساس است و آنها تا دو هفته قبل از زمان برگزاری این بازی بایستی محل برگزاری بازی خود را معرفی کنند. شنیده می‌شود به احتمال فراوان استقلالی‌ها در این بازی مجدداً در امارات بازی خواهند کرد و پرسپولیس نیز در هفته پایانی در قطر از النصر میزبانی خواهد کرد تا پرونده بازی‌های مرحله گروهی به این شکل پایان یابد.



گزارش یک

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

شامگاه پنجشنبه هفته گذشته برخی رسانه‌های خبری با انتشار خبری مدعی شدند کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم خود مبنی بر محرومیت میزبانی تیم‌های ایرانی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا را لغو کرده تا دوباره تیم‌های ملی و باشگاهی فوتبال ایران بتوانند از امتیاز میزبانی برخوردار باشند. هرچند این خبر با استقبال بی‌نظیر علاقه‌مندان به فوتبال در ایران روبه‌رو شد اما هیچ یک از مسئولان فدراسیون فوتبال حاضر به تأیید این خبر نشدند تا ابهام در خصوص این ماجرا تشدید شود، با مراجعه به تارنمای رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ خبری در خصوص بازگرداندن امتیاز میزبانی تیم‌های ملی و باشگاهی فوتبال ایران وجود نداشت تا شائبه در این خصوص به بالاترین حد ممکن برسد. باشگاه‌های حاضر در رقابت‌های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا نیز نیزساز اعلام کردند هیچ نامه‌ای در خصوص میزبانی آنها اعلام وصول نشده است.

این اتفاقات و بررسی‌های میدانی نشان داد کل ماجرا یک خبرسازی فیک و جعلی بوده که برخی رسانه‌های خبری بدون تحقیقات اولیه اقدام به انتشار آن کردند تا یک خبر غیرواقعی در چشم برهم زدن به خبر نخست

فوتبال ایران تبدیل شود.

اما سؤال اینجاست که این خبر چگونه به این شکل فراگیر شد؛ بررسی‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد این خبر برای

نخستین بار از سوی یک کانال تلگرامی بی‌نام و نشان منتشر می‌شود به این ترتیب که آنها تصویری از برنامه بازی هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا در تارنمای رسمی

کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر می‌کنند و به استناد اینکه در این اعلام برنامه نام ورزشگاه آزادی به عنوان محل بازی استقلال – الشرطه عراق ذکر شده استنباط

درخشش ایرانی‌ها در لیگ امارات خیرساز شد

مانور قدرت سه تفنگدار کلبا



ایرانی‌های اتحاد کلبا این هفته گل سرسید لژیونرهای کشورمان بودند. در چهارچوب دیدار موقه لیگ برتر امارات، تیم اتحاد کلبا به‌رغم اینکه مقابل العین نتوانست ۱۲ امتیاز بازی را به جیب بزند، اما با درخشش ایرانی‌های خود حداقل از باخت فرار کرد. نکته قابل توجه این تقابل درخشش مهدی قایدی، شهیار به‌رغم اینکه نتواند در فرصت در مقابل بائرلورکوزن، خون هواداران اینتر هم به جوش آمده و با توئیت‌هایی تحت عنوان اینکه طارمی بدترین مهاجم جهان است، حسایی از خجالت شاهزاده ایرانی درآمدند.

ایرانی‌های اتحاد کلبا این هفته گل سرسید لژیونرهای کشورمان بودند. در چهارچوب دیدار موقه لیگ برتر امارات، تیم اتحاد کلبا به‌رغم اینکه مقابل العین نتوانست ۱۲ امتیاز بازی را به جیب بزند، اما با درخشش ایرانی‌های خود حداقل از باخت فرار کرد. نکته قابل توجه این تقابل درخشش مهدی قایدی، شهیار به‌رغم اینکه نتواند در فرصت در مقابل بائرلورکوزن، خون هواداران اینتر هم به جوش آمده و با توئیت‌هایی تحت عنوان اینکه طارمی بدترین مهاجم جهان است، حسایی از خجالت شاهزاده ایرانی درآمدند.

انتقاد شدید گاتزتا از عملکرد سینوسی طارمی

فقط ۶ ماه فرصت داری



انتقادات از مهدی طارمی لژیونر کشورمان بعد از باخت مقابل بائرلورکوزن در چهارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بالاگرفت. در شرایطی که روزنامه معتبر ایتالیایی گاتزتا دلوسپورت قبل از پیوستن مهاجم ایرانی به تیم اینتر به ستایش آمار گلزنی او پرداخته بود و مهاجم سابق پورتو را حتی بهتر از تورام و لائورارو دانسته بود، حالا بعد از عملکرد سینوسی اخیر طارمی در اینتر و مخصوصاً بعد از باخت لحظه آخری این تیم مقابل بائرلورکوزن، مجدداً داغ دل ایتالیایی‌ها تازه شده و روزنامه گاتزتا در تحلیلی این مهاجم ایرانی را در یک قدمی ناکامی دانست و معتقد است طارمی تا به اینجا فصل نتوانسته انتظارات هواداران اینتر را برآورده کند و تأثیر چشمگیری

در ترکیب این تیم داشته باشد. این روزنامه همچنین در قسمتی از تحلیل خود زنگ خطر را برای طارمی به صدا در آورده است و این‌طور عنوان کرده است که مهاجم ایرانی به‌رغم اینکه نتواند انتقالی پرسروصدا به اینتر داشته است، حالا فقط ۶ماه فرصت دارد تا خود را از این مهلکه نجات دهد و اگر نتواند در فرصت باقیمانده انتظارات اینزگی و هواداران را برآورده کند باید قید سیری‌آرزده و از جمع افعی‌ها جدا شود. علاوه بر روزنامه گاتزتا، بعد از باخت اینتر مقابل بائرلورکوزن، خون هواداران اینتر هم به جوش آمده و با توئیت‌هایی تحت عنوان اینکه طارمی بدترین مهاجم جهان است، حسایی از خجالت شاهزاده ایرانی درآمدند.

لیگ عربستان گران‌ترین لیگ آسیایی لقب گرفت

ارزش لیگ ایران؛ ۱۳۴ میلیون یورو

نماینده دارند که در این بین، طبق داده‌های موجود در سایت ترانسفرمارکت، لیگ عربستان سعودی اختلاف فاحشی با دیگر لیگ‌ها دارد و گران‌ترین لیگ است. پس از لیگ عربستان، لیگ‌های امارات، قطر، ژاپن و کره جنوبی در رده‌های بعدی قرار دارند و لیگ برتر فوتبال ایران هم ششمین لیگ گرانبه‌ترین آسیا است.

براساس گزارش آماری منتشر شده از سوی ترانسفرمارکت ۱۶ تیم حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران ۱۳ میلیون یورو ارزش مالی دارند. در این بین پرسپولیس با ۱۶۵ میلیون یورو گران‌ترین تیم ایرانی است.

در بین لیگ‌های معتبر فوتبال در قاره آسیا، لیگ برتر فوتبال عربستان با اختلافی فاحش به ارزش ۱.۲۲ میلیارد یورو گران‌ترین لیگ آسیایی است و امارات و قطر در رده‌های بعدی قرار دارند.

لیگ‌های برتر فوتبال در قاره آسیا به خصوص در حاشیه خلیج فارس در سال‌های اخیر تلاش کرده‌اند با جذب سرمایه و خرید بازیکن‌های خارجی بتوانند کیفیت مسابقات را هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ درآمد افزایش بدهند.

۱۲ لیگ آسیایی در لیگ نخبگان آسیا در فصل جاری

گرفتار مسائل رسانه‌های زرد نمی‌شوم

نورشرق: درباره پرونده بیرانوند تحت فشار نبودیم

بر دانش خود بیفزاییم و به‌روز باشیم تا نتیجه کارمان بیشتر مورد استفاده قرار بگیرد. این دست نشست‌ها باعث ارتقای کیفیت حقوقی مشاوران باشگاه‌ها می‌شود.

رئیس کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال همچنین درباره اینکه آیا در پرونده باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند فشاری روی این کمیته بوده است، تصریح کرد: مقررات ما را از اظهارنظر درباره پرونده‌ها منع کرده است اما وجوه فنی، حقوقی و تفصیلی این پرونده در جلسه بحث شد و پرونده درحال رسیدگی است و مطلقاً فشاری نبوده و این مسائل حاشیه‌ای است. مرجع رسیدگی‌کننده نباید درگیر این حاشیه‌ها باشد.



بسیاری موارد اگر پاراف این مشاور زیر قراردادها باشد، مسئولیت مسائل حقوقی با او است. بنابراین باید بیشتر از قبل به نظرات مشاوران حقوقی اهمیت داده شود و نظرات‌شان استفاده شود و مورد اتکا قرار بگیرد. نورشرق تأکید کرد: ما به عنوان دست‌اندرکار باید بیش از پیش

رئیس کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، هرگونه فشار به این کمیته را درباره شکایت باشگاه پرسپولیس از دروازه‌بان سابقش تکذیب کرد. جمشید نورشرق، رئیس کمیته وضعیت فدراسیون در حاشیه دومین دوره کارگاه آموزشی آیین دادرسی منازعات حقوقی در فوتبال در جمع خبرنگاران گفت: یکی ازغدغه‌های همیشگی مدیران باشگاه‌ها و مسئولان فوتبال این است که نقش مسئولان حقوقی در باشگاه‌ها باید بیش از این مورد توجه قرار بگیرد، پاشنه‌آشیل خیلی از مشکلات فوتبال ایران، عدم توجه کافی و لازم به نظرات مشاورین حقوقی است و در مسائل مختلف، استفاده لازم از ظرفیت حقوق‌دان‌ها نمی‌شود.

وی افزود: اگر به مسئولیت مشاوران حقوقی توجه کنیم در

خداداد افزود: تا به‌حال رویداد خیره‌ای در این سطح به‌یاد ندارم و می‌توان گفت این بزرگ‌ترین مسابقه خیره‌ای است که تاکنون در کشور برنامه‌ریزی شده، چه از نظر هم‌فرازی استانی و کشوری و چه مالی که تا امروز جمع‌آوری شده است که چیزی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان می‌شود.

او ضمن تشریح نحوه اهدای این مبالغ به خانواده حادثه‌دیدگان معدن طبس گفت: حضور ستاره‌های دوست‌داشتنی نسل ۹۸ باعث شده تا شکل کار بسیار مورد توجه قرار گیرد و امیدواریم همه چیز تا پایان از خوبی پیش برود. ضمن آنکه هرکسی که قصد دارد در این زمینه همکاری و کمک کند شرایط فراهم است تا جای ممکن به اهداف خیرخواهانه این مسابقه دست پیدا کنیم.



روز یکشنبه ۲۵ آذر ماه با حضور تماشاگران این دیدار برگزار شود. او ادامه داد: حبیب کاشانی و حمید استیلی در تهران زحمات زیادی برای انجام این مسابقه کشیده‌اند و در شهر مشهد نیز با توجه ویژه استاندار بودند. باتوجه به در جریان بودن مسابقات باشگاهی و اهمیت بخش زنده تلویزیونی، در نهایت مقرر شد خوب به‌جا بگذراند.